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Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy, 

 

w imieniu Zarządu JR HOLDING ASI S.A. przekazuję na Państwa ręce raport miesięczny za 

styczeń 2023 roku.  

W styczniu dołączyła do naszego portfela Tres Comas Sp. z o.o. posiadająca aplikację pod 

nazwą MONITI. Inwestycja będzie polegała na podwyższeniu kapitału zakładowego w Tres 

Comas i objęciu przez JRH, w dwóch transzach łącznie 26 udziałów za 1,2 mln zł. 

Misją MONITI jest dostarczanie rozwiązania, które zapewnia właścicielom firm wsparcie zadań 

związanych z ewidencją czasu i miejsca pracy, rozliczaniem pracowników terenowych lub 

mobilnych, kontrolą przygotowania do pełnienia obowiązków zawodowych. Aplikacja MONITI 

to cyfrowa platforma dla firm zatrudniających osoby wykonujące zadania z dala od komputera. 

Rozwiązuje ona problem wiarygodnej ewidencji czasu pracy oraz zastępuje ręczne podliczanie 

przepracowanych godzin. 

Poprzedni raport miesięczny zawierał prezentację spółki portfelowej Minte.ai która rozwija i 

sprzedaje oprogramowanie wykorzystujące sztuczną inteligencję (AI) dla branży 

ubezpieczeniowej. Spółka obecnie przechodzi kluczowy etap rozwoju i pracuje nad 

pozyskaniem kolejnych klientów. Sztuczna Inteligencja (AI) i praktyczne zastosowania AI są 

centralnym punktem cyfrowego biznesu w strategii inwestycyjnej JR HOLDING ASI S.A. W naszej 

opinii, kierunek inwestycyjny dotyczący sztucznej inteligencji który obraliśmy 2 lata temu 

wchodzi w etap dynamicznego wzrostu, co potwierdzają rynki kapitałowe na całym świecie. 

Jako firma inwestycyjna skupiona na nowoczesnych technologiach będziemy w kolejnych 

okresach intensyfikować nasze działania w tym obszarze. 

W ubiegłym miesiącu zwiększyliśmy nasze zaangażowanie obejmując kolejne transze udziałów 

w spółkach: Green Lanes Sp. z o.o., Fluence Sp. z o.o., Milloo-Electronics Sp. z o.o. oraz Igloo Sp. 

z o.o. 

Znakomite wieści płyną z naszej spółki portfelowej SatRev S.A., która zawarła umowę z 

Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa, tym samym zyskując jeden z największych w Europie 

Środkowej kontraktów na satelitarną obserwację Ziemi o wartości 39 mln zł. Dodatkowo firma 

Richarda Bransona, Virgin Orbit, zaangażowała się finansowo w SatRev i zainwestowała 5 mln 

dolarów. Finansowanie będzie przeznaczone na rozwój biznesu i nowe inwestycje. Jest to 

największa inwestycja Virgin Orbit w Europie Środkowej. 

Pragniemy także podzielić się z Państwem sukcesem spółki Prometheus S.A., która weszła w fazę 

komercjalizacji polskiego opatentowanego rozwiązania hybrydowej platformy dronowej, 

wyposażonej we własną elektronikę i aplikację do sterowania i transmisji. Celem spółki jest 

pozycja światowego lidera produkcji dronów do zastosowań profesjonalnych. Spółka ma już 

zrealizowany pilotaż z KGHM na działania geodezyjne oraz ukończyła testy w PGNiG w kwestii 

detekcji metanu i prowadzi rozmowy o kontynuacji tego projektu.  

Rozszerzony opis działalności Prometheus S.A. prezentujemy Państwu na końcu niniejszego 

raportu, gdzie znajdą Państwo również prezentację spółki Mindento Sp. z o.o. 

Za kilka dni opublikujemy raport okresowy za IV kwartał 2022 r. w którym m.in. przedstawimy 

Państwu wycenę naszego portfela inwestycyjnego na koniec ubiegłego roku. 

 

Z poważaniem  

January Ciszewski  

Prezes Zarządu  
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KLUCZOWE INWESTYCJE JR HOLDING ASI S.A. WRAZ Z % UDZIAŁEM POSIADANIA W 

KAPITALE ZAKŁADOWYM NA DZIEŃ 31 STYCZNIA 2023 r. 

 

KBJ S.A. 
49,83% 

 
KBJ to nowoczesna firma informatyczna dostarczająca 
oprogramowanie i usługi dla klientów biznesowych wspierające 
procesy cyfrowej transformacji. Oferta spółki obejmuje systemy 
analityczne Business Intelligence, ERP, HCM. Dzięki kompleksowej 
ofercie obejmującej pełen cykl życia produktu, od fazy koncepcji 
biznesowej przez wdrożenie, utrzymanie i rozwój, spółka sukcesywnie 
buduje swoją pozycję na rynku informatycznym B2B. 
 

 

MOTIVIZER 
SP Z O.O. 
44,92% 

 
Motivizer jest liderem rynku HR Tech, oferując swoim klientom 
rzeczywistą transformację cyfrową w obszarze HR. System Motivizer to 
najwyższej jakości rozwiązanie w zakresie systemów wsparcia HR - 
zarządzania świadczeniami pozapłacowymi, budowania motywacji i 
zaangażowania pracowników za pomocą szeregu modułów 
wspierających efektywność i well being. Niezawodny i intuicyjny system 
spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa i jest zintegrowany z 
innymi systemami klientów (w tym ERP, kadrowo – płacowymi i innymi). 
 

 

OPENAPP 
SP Z O.O. 
37,97% 

 
OpenApp to innowacyjna platforma fintech, która skraca czas 
składania zamówienia w sklepach online do 10 sekund, nawet przy 
pierwszym zamówieniu klienta. Rozwiązuje w ten sposób jedną z 
największych bolączek e-commerce związaną z koniecznością 
ciągłego wprowadzania danych przez klientów. Złożenie zamówienia 
wraz z płatnością odbywa się bez wprowadzania jakichkolwiek danych 
lub logowania się. 
 

 

HEALTHNOMIC 
S.A. 
11,33% 
 
 

 
Healthnomic to spółka zajmująca się wykorzystaniem technologii Deep 
Learning oraz Artificial Intelligence w telemedycynie. Łączy medycynę 
z informatyką, aby pomóc pacjentom, ich rodzinom i lekarzom. Zespół 
Healthnomic tworzy unikalne połączenie wiedzy, umiejętności i 
doświadczeń medycznych w wykorzystaniu Deep Learning oraz 
Artificial Intelligence. 
 

 

PERGAMIN 
SP Z O.O. 
11,73% 

 
Pergamin to polski startup, który umożliwia cyfrowe zarządzanie 
umowami w oparciu o dane (data-driven contract management). 
Narzędzie pozwala na zautomatyzowane tworzenie, negocjowanie, 
elektroniczne podpisywanie i przechowywanie umów, a także wymianę 
danych i integrację z innymi narzędziami.  
 

 

LIVEKID  
SP. Z O.O. 
13,49% 

 
LIVEKID zajmuje się tworzeniem i dystrybuowaniem oprogramowania 
w branży edukacyjnej. Obecnie głównym produktem jest aplikacja do 
zarządzania żłobkami i przedszkolami, natomiast w myśl realizacji 
długofalowej strategii, LIVEKID rozwija komplementarne projekty i 
rozszerza ofertę produktów cyfrowych dla branży dziecięcej 0-7. 
 

DIGITAL BUSINESS 
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MINTE.AI  
SP Z O.O. 
14,98% 

 
Minte.ai dostarcza platformę automatyzującą proces oceny szkody 
ubezpieczeniowej na podstawie dokumentacji medycznej, poprzez 
analizę z wykorzystaniem NLP (Natural Language Processing), 
algorytmów z zakresu sztucznej inteligencji oraz modeli eksperckich. 
Platforma została zbudowana przez praktyków z wieloletnim 
doświadczeniem na rynku, w sektorze ubezpieczeniowym. 
 

 

FEMION 
TECHNOLOGY 
S.A. 
18,50% 

 
Zgodnie ze strategią na lata 2022-2025 ambicją Femion Technology 
jest stanie się liderem usług płatniczych opartych na rozwiązaniach 
otwartej bankowości dla biznesu w Polsce, jak również zajęcie czołowej 
pozycji w tym obszarze w Europie. Spółka zamierza tworzyć i rozwijać 
innowacyjne rozwiązania informatyczne oraz świadczyć dzięki ich 
wykorzystaniu usługi w obszarach: FinTech, PayTech oraz Big Data.  

 

 

ONE2TRIBE 
S.A. 
3,30% 

 
One2Tribe jest spółką, która oferuje rozwiązania motywacyjne dla 
dużych zespołów ludzkich. Rozwiązanie wykorzystuje mechanizmy 
oparte o psychologię behawioralną (w tym grywalizację), analizę dużej 
ilości danych (Machine Learning, AI) oraz narzędzia klasy fintech/e-
commerce (obsługa wypłaty nagród, prowizji, sklep z benefitami 
pracowniczymi).  
 

 

 
FLEXEE GROUP 
SP. Z O.O. 
9,33%  
 
 

Flexee jest dostarczycielem aplikacji, która daje użytkownikom 
(pracownikom klientów Flexee) dostęp do wynagrodzenia w czasie 
rzeczywistym, tj. umożliwia wypłacenie pieniędzy za każdy 
przepracowany dzień, bez względu na rodzaj umowy jaką pracownik 
zawarł z pracodawcą. 

 

 
MINDENTO  
SP. Z O.O. 
11,10% 
 

 
Mindento jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób 
zarządzania podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą 
Mindento było stworzenie rozwiązania w pełni elektronicznego, 
automatyzującego procesy Travel & Expense i przynoszącego realne 
oszczędności, a tym samym "twarde" korzyści. 
 

 

 
TRES COMAS 
SP. Z O.O. 
10,53% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia 
kapitału 
zakładowego) 

 

Spółka posiada aplikację pod nazwą MONITI, która dostarcza 
rozwiązania zapewniające właścicielom firm wsparcie zadań 
związanych z ewidencją czasu i miejsca pracy, rozliczaniem 
pracowników terenowych lub mobilnych i kontrolą przygotowania do 
pełnienia obowiązków zawodowych.  

 

 

ALL IN! 
GAMES S.A. 
7,23% 

 
Grupa kapitałowa All in! Games prowadzi działalność związaną z 
wydawnictwem gier komputerowych produkowanych przez studia game 
developerskie. Jednostka w swoich działaniach wydawniczych 
koncentruje się na wydawaniu i tworzeniu gier na platformę PC i konsole 
PlayStation, Xbox oraz Nintendo Switch, kierowanych do nowych jak i 
doświadczonych graczy. 

GAMING 
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ONE MORE 
LEVEL S.A. 
5,49% 
(w tym 2,69 % 
poprzez 
Zielona Sp. z 
o.o. w 100% 
zależną od 
JRH) 

 
One More Level zajmuje się produkcją gier przeznaczonych na komputery 
osobiste i konsole. Studio powstało w lipcu 2014 roku i od tego czasu 
nieustannie zwiększa swój potencjał oraz podnosi jakość swoich 
produktów. Zespół studia tworzy szerokie grono osób specjalizujących się 
w różnych dziedzinach produkcji gier, z doświadczeniem pracy w takich 
firmach jak CD Projekt Red, Techland, Flying Wild Hog, Bloober Team, 
Anshar Studios, Artifex Mundi i innych 
 

 

ICE CODE 
GAMES S.A. 
3,15% 

 
Spółka powstała z procesu połączenia z Ice Code Games Sp. z o.o. z 
Avatrix S.A. Ice Code Games to niezależne polskie studio deweloperskie, 
które tworzy gry przeznaczone na komputery osobiste, a stał się 
rozpoznawalny po wydaniu cyberpunkowego RTS-a pod tytułem Re-
Legion.  
 

OXYGEN 
S.A. 
2,06% 
 

 
Oxygen prowadzi działalność w zakresie produkcji i wydawania gier, 
skupiając się na zwiększaniu jakości oferowanej przez nie rozgrywki. 
Spółka zajmuje się również gromadzeniem i przeprowadzaniem analizy 
danych generowanych przez wydane gry – zarówno tych dotyczących 
rozgrywki, jak i odnoszących się do monetyzacji danego tytułu.  
 

 

 

SATREV S.A. 
3,67% 

 
SATREV specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i eksploatacji satelitów 
oraz analityce danych i tworzy konstelację obserwacji Ziemi w czasie 
rzeczywistym. Jej celem jest stanie się największym światowym 
operatorem satelitów do obserwacji Ziemi, dostarczającym 1024 
nanosatelity na niską orbitę okołoziemską do 2026 roku, aby zapewnić 
całodobową obserwację Ziemi. 
 

 

THORIUM 
SPACE 
SP. Z O.O. 
2,33% 

 
Thorium Space jest firmą z sektora zaawansowanych systemów 
komunikacji satelitarnej i zajmuje się projektowaniem nowatorskich 
rozwiązań technologicznych w zakresie konstruowania pojazdów 
kosmicznych i inteligentnych anten macierzowych, mających 
zastosowanie w branży kosmicznej i sektorze obronności. Spółka swoje 
rozwiązania kieruje do szeroko pojętego przemysłu, w którym 
komunikacja satelitarna odgrywa kluczowe znaczenie. 

 

 

EKIPA 
HOLDING 
S.A. 
13,43% 

 
Grupa Kapitałowa Ekipa Holding powstała z inicjatywy najbardziej 
znanych influencerów w Polsce. Poza rozwojem i projektami związanymi 
z grupą EKIPA Spółka odpowiedzialna będzie za działalność produkcyjną 
oraz wdrażanie innowacji technologicznych i lifestylowych w różnych 
obszarach życia i biznesu.  
 

NOWOCZESNE MEDIA 

PRZEMYSŁ KOSMICZNY 
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EDU GAMES 
S.A. 
23,66% 

 
EDU Games jest zarówno wyłącznym właścicielem, jak i operatorem 
serwisu internetowego dyktanda.pl.EDU Games planuje dalszy rozwój w 
zakresie stworzenia i zaimplementowania: modułu korepetycji online, 
dyktand ze słuchu, modułu analizy i powtórek błędów ortograficznych, 
modułu Q&A, modułu dziecko/rodzic, gry "Bitwa Ortograficzna", 
platformy "Matematyka" jako serwisu matematycznego o równie 
rozbudowanych możliwościach dla użytkowników. 
 

 

 

 

PROMETHEUS 
S.A. 
15,76% 

 
Prometheus jest projektantem oraz producentem nowej klasy dronów – 
UAV, które mogą być wykorzystywane m.in.: do rozmów na odległość w 
czasie rzeczywistym czy automatycznego monitorowania i śledzenie osób 
praz maszyn. Drony te są przeznaczone dla różnych sektorów, w tym: 
organów ścigania, służb ratowniczych czy energetyki. 
 

 

PLANTALUX 
SP. Z O.O. 
8,92% 
 

 
Plantalux zajmuje się zaawansowaną technologią wspomagania wzrostu 
roślin w ściśle kontrolowanym środowisku. Głównymi produktami 
przedsiębiorstwa są zaawansowane lampy LED oraz systemy sterowania. 
Plantalux posiada własne laboratorium fotometryczne oraz centrum 
badawczo rozwojowe typu indor, gdzie prowadzone są prace nad 
nowymi produktami.  
 

 

 
THE BATTERIES 
SP. Z O.O. 
9,38% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 

 
THE BATTERIES to polska spółka założona przez światowej sławy 
inżynierów, którzy wcześniej zaprojektowali niestandardowe urządzenia 
do produkcji próżniowej dla Apple, Samsung, Sharp i innych 
międzynarodowych korporacji. Spółka opracowała i opatentowała 
nowatorski proces produkcji cienkowarstwowych baterii 
półprzewodnikowych. Spółkę stanowi zespół specjalistów z ponad 20-
letnim doświadczeniem w technologii cienkowarstwowej, chemii i fizyce 
powierzchni, komercjalizacji technologii i operacjach w dużych firmach. 
 

 

GREEN LANES  
SP. Z O.O. 
9,90% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 
GREEN LANES to podmiot o charakterze "venture building", koncentrujący 
się na rozwoju projektów i technologii w branży przetwórstwa konopi 
włóknistych. Spółka ta identyfikuje szanse rynkowe w dynamicznie 
rozwijającej się branży konopnej, tworzy spółki dedykowane 
zidentyfikowanym szansom biznesowym i rozwija je, korzystając z 
doświadczenia zespołu zarządzającego i ekspertów.  

 

IGLOO  
SP. Z O.O. 
18,75% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 

 
IGLOO jest polskim producentem urządzeń chłodniczych, agregatów 
inwerterowych i kogeneracyjnych dla branży spożywczej, branży 
cukierniczo-piekarniczej oraz gastronomii, funkcjonującym na rynku od 
ponad 35 lat. Spółka świadczy usługi około sprzedażowe (serwisowe, 
montażowe, modernizacyjne) oraz wdraża nowe technologie (monitoring 
i zdalne zarządzanie), które ułatwiają prowadzenie biznesu 
przedsiębiorcom. 

DEEPTECH/HARDWARE 
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„MILOO-
ELECTRONICS” 
SP. Z O.O. 
18,53% 
(stan po rejestracji 
podwyższenia kapitału 
zakładowego) 
 

 
„Miloo-Electronics” jest polskim producentem elektroniki, oświetlenia w 
technologii LED marki MILOO LIGHTING, automatyki sterowania oraz 
urządzeń do dezynfekcji powietrza i sterylizacji powierzchni STERYLIS. Od 
2002 roku rozwija swoją działalność, dostarczając na rynek autorskie 
rozwiązania oraz innowacyjne produkty przy współpracy z niezależnymi 
jednostkami badawczymi i naukowymi oraz partnerami biznesowymi. 

 

 
FLUENCE  
SP. Z O.O. 
7,07% 
 

 
FLUENCE posiada technologię budowy laserów femtosekundowych, które 
są wyjątkowo odporne na wstrząsy, wibracje i warunki środowiskowe. 
Produkty FLUENCE znajdują potwierdzone komercyjnie zastosowanie w 
przemyśle (elektronika konsumencka, polimery, półprzewodniki, LED, 
obróbka powierzchni, obróbka szkła i materiałów przeźroczystych), 
biofotonice i medycynie oraz nauce.  

 

 

LASERTEC 
S.A. 
24,40%  

 
LaserTec to jedna z wiodących firm na rynku europejskim w obszarze 
technologii laserowych dla przemysłu oraz posiada własne rozwiązania 
magazynów energii dla gospodarstw domowych, przemysłu oraz farm 
fotowoltaicznych. Ponadto LaserTec opracowuje i produkuje baterie 
trakcyjne w technologii litowo-jonowej do pojazdów elektrycznych oraz 
urządzeń przemysłowych. 
 

 

 

ONGENO 
SP. Z O.O. 
35,28% 

 
ONGENO zajmuje się biotechnologią medyczną. Działalność spółki 
koncentruje się na wykorzystaniu komórek macierzystych w medycynie 
regeneracyjnej. Pierwszym wdrażanym projektem jest „Autologiczny 
transfer komórek macierzystych szpiku kostnego w terapii stwardnienia 
rozsianego (SM)”, oparty o innowacyjny, opatentowany i unikalny w skali 
światowej know-how. 
 

 

MEDCAMP 
S.A. 
29,14% 

 
Medcamp w swojej nowej strategii zakłada stworzenie na terenie 
Poznania innowacyjnego Centrum Badań i Rozwoju, działającego w 
takich obszarach jak medycyna spersonalizowana, genetyka, genomika 
oraz bioinformatyka 

 

4CELL 
THERAPIES 
S.A. 
11,70% 

 
4Cell Therapies rozwija w Polsce technologie CAR-T do leczenia 
nowotworów, w oparciu o własne, oryginalne rozwiązania. Prace 
badawczo-rozwojowe realizowane są w Warszawie i Gliwicach przez 
młodych, polskich naukowców z doświadczeniem międzynarodowym. 

BIOTECHNOLOGIA 

ENERGIA ODNAWIALNA 
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SIDLY 
SP. Z O.O. 
10,52% 

 
SiDLY to innowacyjna, polska firma technologiczna, której głównym 
produktem jest system teleopieki oparty o autorskie urządzenie medyczne 
w formie opaski na nadgarstek, platformę telemedyczną oraz aplikację. Z 
systemu SiDLY korzystają m.in. POZ, NZOZ i szpitale celem zdalnego 
monitoringu pacjenta, oraz samorządy w ramach opieki senioralnej. 

 

 

ROOF 
RENOVATION 
S.A. 
1,50% 

 
Roof Renovation specjalizuje się w wykonawstwie dachów płaskich i fasad 
na rynku polskim oraz zagranicznym. Wykonuje dachy w systemach 
membran PCV, izolacji bitumicznej, membran TPO/FPO oraz EPDM na 
obiektach przemysłowych oraz handlowych. Specjalizuje się w stawianiu 
dachów wielkopowierzchniowych budynków oraz wykonuje również 
prace na istniejących realizacjach w ramach ich renowacji oraz 
serwisowania. 
 

 

BERG 
HOLDING S.A. 
7,55% 

 
Spółka prowadzi działalność holdingową, opartą na tworzeniu oraz 
optymalnym zarządzaniu podmiotami wchodzącymi w skład jej grupy 
kapitałowej, ukierunkowanym na wzrost aktywów w obszarach: 
fotowoltaika i technologie, e-commerce, zdrowie, nieruchomości, a także 
HoReCa jak również outsourcing usług do podmiotów w grupie 
kapitałowej. 

 

 

M FOOD S.A. 
6,02% 

 
M FOOD S.A. prowadzi działalność holdingową dla podmiotów w branży 
surowców i produktów spożywczych. Głównymi aktywami M FOOD są: 
spółka CORPO Sp. z o.o. Sp.k. - jedna z największych w Europie firm obrotu 
miodem, CORPO BIO FOOD Sp. z o.o. dedykowana do obrotu miodami 
ekologicznymi oraz spółka JGV Bulgaria Ltd. dedykowana do produkcji 
miodu. We wrześniu 2021 roku Spółka postanowiła o rozpoczęciu nowej 
działalności w sektorze nowych mediów i nowych technologii. 

 

AIP SEED ASI 
S.A. 
22,22% 

 
AIP SEED ASI S.A. (dawniej TECH-RISE ASI S.A.) to spółka inwestująca w 
startupy na najwcześniejszym stadium rozwoju – pre-seed i seed. 
Planowane jest wniesienie do spółki przez Fundację Akademickie 
Inkubatory Przedsiębiorczości aktualnych inwestycji, w wyniku czego 
fundacja osiągnie ponad 60% kapitału spółki. Akcjonariusze AIP SEED 
zamierzają podjąć działania zmierzające do wprowadzenia spółki do 
notowań na ASO NewConnect. 

POZOSTAŁE 
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PORTFEL INWESTYCYJNY JR HOLDING ASI S.A. - STAN NA 31 STYCZNIA 2023 R. 

Pozycja 

Liczba 

akcji/udziałów 

(szt.) 

Udział w kapitale  

(%) 

ALL IN! GAMES S.A. 4 335 283 7,23% 

SYNERGA.FUND S.A. 4 077 725 14,93% 

OXYGEN S.A. 1 978 750 2,06% 

ROOF RENOVATION S.A.  2 600 000 1,50% 

ICE CODE GAMES S.A. 4 000 000 3,15% 

NEXITY GLOBAL S.A. 297 839 2,98% 

BERG HOLDING S.A. 1 737 000 7,55% 

MEDCAMP S.A. 7 620 000 29,14% 

EKIPA HOLDING S.A.  5 480 135 13,43% 

4CELL THERAPIES S.A. 2 200 000 11,70% 

KBJ S.A. 892 304 49,83% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1 500 000 2,80% 

BABACO S.A. 10 000 1,82% 

T-BULL S.A. 4 950 0,42% 

EASYCALL.PL S.A. 378 846 27,23% 

ADVERTIGO S.A. 15 000 000 50,42% 

M FOOD S.A. 314 500 6,02% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 3 347 342 18,50% 

EDU GAMES S.A. 323 368 23,66% 

ONE2TRIBE S.A.  1 822 520 3,30% 

SATREV S.A. 160 885 3,67% 

HEALTHNOMIC S.A. 180 000 11,33% 

PROMETHEUS S.A. 291 313 15,76% 

LASERTEC S.A. 2 330 24,40% 

“MAXIMUS” S.A. 1 200 020 64,00% 

THE BATTERIES Sp. z o.o.* 294 9,38% 

IGLOO Sp. z o.o.* 28 125 18,75% 

“MILOO-ELECTRONICS” Sp. z o.o.* 1 705 18,53% 

AIP SEED ASI S.A.  304 414 22,22% 

MOTIVIZER Sp. z o.o. 1 707 44,92% 

PERGAMIN Sp. z o.o. 59 11,73% 

OPENAPP Sp. z o.o. 150 37,97% 

CYPHERDOG Sp. z o.o. 30 23,08% 

MINTE.AI Sp. z o.o. 121 14,98% 

LIVEKID Sp. z o.o. 165 9,87% 

PLANTALUX Sp. z o.o. 71 8,92% 

SIDLY Sp. z o.o. 57 10,52% 

FLEXEE GROUP Sp. z o.o. 1 334 9,33% 

GREEN LANES Sp. z o.o.* 161 9,90% 

MINDENTO Sp. z o.o. 192 11,10% 

THORIUM SPACE Sp. z o.o. 62 2,33% 

FLUENCE Sp. z o.o. 71 7,07% 

TRES COMAS Sp. z o.o.* 12 10,53% 

ZIELONA Sp. z o.o. 2 572 100,00% 

ONGENO Sp. z o.o. 700 35,28% 

MONIUSZKI 7 Sp. z o.o. 4 500 100,00% 

PALABRA Sp. z o.o. 48 000 100,00% 
 

* stan po rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego w KRS 
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NOTOWANIA SPÓŁKI JR HOLDING ASI S.A. W OKRESIE OSTATNICH 5 LAT 

 

 

 

 

 

 

 

Ticker: JRH 

Data:                          31.01.2023 r. 

Kurs:                                     9,50 zł 

Kapitalizacja:            386,2 mln zł 

Stopa zwrotu: 

1 miesiąc:                          +16,42 % 

3 miesiące:                        +9,45 % 

6 miesięcy:                       +61,56 % 

1 rok:                                   +3,49% 

2 lata:                               -27,20% 

3 lata:                                 -5,00% 

5 lat:                             +1 339,39% 
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STOPY ZWROTU ZE SPÓŁEK PORTFELOWYCH NOTOWANYCH NA GPW 

 

Spółka 

Kurs  
na dzień 

31.01.2023 
(zł) 

Stopy zwrotu z inwestycji 

1 miesiąc 
od 1 stycznia 2023 

do 31 stycznia 2023 

6 miesięcy 
od 1 sierpnia 2022 

do 31 stycznia 2023 

1 rok 
od 1 lutego 2022  

do 31 stycznia 2023 

od początku inwestycji  
do dnia  

31 stycznia 2023 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % 
zysk/strata na  

1 akcję (zł) 
zmiana % 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % zmiana % 

ALL IN! GAMES S.A. 1,50 -0,03 -1,96% -0,065 -4,15% -2,25 -60,00% -50,88% 

SYNERGA.FUND S.A. 1,268 0,534 72,75% 0,418 49,18% -0,232 -15,47% +534,00% 

ONE MORE LEVEL S.A. 1,944 0,074 3,96% 0,414 27,06% -2,551 -56,75% -75,20% 

ROOF RENOVATION S.A. 0,496 -0,004 -0,80% 0,128 34,78% 0,046 10,22% -0,80% 

OXYGEN S.A. 0,40 -0,052 -11,50% -0,008 -1,96% -0,15 -27,27% -20,16% 

MEDCAMP S.A. 1,116 0,166 17,47% -0,184 -14,15% -0,613 -35,45% +436,54% 

BERG HOLDING S.A. 0,498 -0,204 -29,06% -0,44 -46,91% -0,626 -55,69% -57,33% 

ICE CODE GAMES S.A. 0,399 0,034 9,32% -0,327 -45,04% -0,649 -61,93% -66,69% 

NEXITY GLOBAL S.A. 3,70 0,94 34,06% 0,50 15,63% 0,50 15,63% -82,08% 

T-BULL S.A. 7,70 0,48 6,65% -1,96 -20,29% -9,70 -55,75% -65,00% 

EKIPA HOLDING S.A. 4,49 1,07 31,29% -0,01 -0,22% -2,95 -39,65% +616,11% 

EASYCALL.PL S.A. 5,06 0,86 20,48% -1,10 -17,86% -12,89 -71,81% -74,46% 

KBJ S.A. 19,50 1,05 5,69% 4,95 34,02% 5,50 39,29% -33,38% 

ADVERTIGO S.A. 0,321 -0,009 -2,73% -0,038 -10,58% -0,158 -32,99% +60,50% 

M FOOD S.A. 4,00 -0,60 -13,04% -0,38 -8,68% -0,10 -2,44% + 4394,38% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 0,918 -0,112 -10,87% -0,732 -44,36% -0,982 -51,68% -8,75% 

ONE2TRIBE S.A. 0,426 0,078 22,41% 0,037 9,51% -0,004 -0,93% -22,40% 

„MAXIMUS” S.A. 7,10 -1,45 -16,96% 3,64 105,20% 5,37 310,40% +77,50% 
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ISTOTNE WYDARZENIA W STYCZNIU 2023 ROKU 

 

✓ Skup akcji własnych 

W styczniu 2023 r. dokonaliśmy skupu akcji własnych w łącznej ilości 18 790 sztuk. 

Na koniec stycznia 2023 roku posiadaliśmy 93 990 akcji własnych, co stanowiło 0,23% w 

kapitale zakładowym oraz 0,23% w ogólnej liczbie głosów na WZ, średnia cena zakupu akcji 

własnych wynosiła 8,04 zł. 

✓ Daty przekazywania raportów okresowych w 2023 rok 

W dniu 5 stycznia br. przekazaliśmy terminy publikacji raportów okresowych w roku obrotowym 

2023: 

− raport za IV kwartał 2022 roku - w dniu 14.02.2023 roku, 

− raport za I kwartał 2023 roku - w dniu 15.05.2023 roku, 

− raport roczny za 2022 rok – w dniu 31.05.2023 roku, 

− raport za II kwartał 2023 roku - w dniu 14.08.2023 roku, 

− raport za III kwartał 2023 roku - w dniu 14.11.2023 roku. 

 

✓ Podpisanie umowy odnośnie inwestycji w MONITI 

W dniu 13 stycznia br. podpisaliśmy umowę z osobą fizyczną, jedynym dotychczasowym 

wspólnikiem (Wspólnik) Tres Comas Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie („Tres Comas”), 

posiadającej aplikację pod nazwą MONITI, w przedmiocie inwestycji w spółkę. 

Inwestycja ta będzie polegała na podwyższeniu kapitału zakładowego w Tres Comas i objęciu 

przez JRH, w dwóch transzach łącznie 26 udziałów, tj. 12 udziałów w ramach pierwszej transzy 

i 14 udziałów w ramach drugiej transzy. Cena obejmowanych udziałów wyniesie łącznie 600 

tys. zł w pierwszej transzy i łącznie 600 tys. zł w drugiej transzy. Umowa zakłada objęcie przez 

JRH udziałów w drugiej transzy pod warunkiem osiągnięcia przez Tres Comas określonego w 

umowie poziomu przychodów. Łącznie JRH obejmie do 26 udziałów za cenę do 1,2 mln zł, które 

stanowić będą nie mniej niż 20,31% w kapitale zakładowym spółki. 

Umowa przewiduje ponadto, pod warunkiem osiągnięcia przez Tres Comas określonego w 

umowie poziomu przychodów, uprawnienie do podwyższenia na rzecz Wspólnika, kapitału 

zakładowego Tres Comas o 82 udziały do objęcia po cenie nominalnej. W przypadku 

podwyższenia kapitału na rzecz Wspólnika, udział JRH w kapitale zakładowym spółki wyniesie 

12,38%. 

Misją MONITI jest dostarczanie rozwiązania, które zapewnia właścicielom firm wsparcie zadań 

związanych z ewidencją czasu i miejsca pracy, rozliczaniem pracowników terenowych lub 

mobilnych, kontrolą przygotowania do pełnienia obowiązków zawodowych. Aplikacja MONITI 

to cyfrowa platforma dla firm zatrudniających osoby wykonujące zadania z dala od komputera. 

Rozwiązuje ona problem wiarygodnej ewidencji czasu pracy oraz zastępuje ręczne podliczanie 

przepracowanych godzin. Za pomocą Panelu Zarządzania dostępnego dla pracodawcy i 

połączonych z nim aplikacji dla pracowników, aplikacja rejestruje obecności z foto-

potwierdzeniami, zlicza czas pracy i generuje raporty, czyli automatycznie podsumowuje czas 

i wynagrodzenia pracowników, sprawdza miejsce rozpoczęcia pracy, lub zapisuje trasę 

przebytą przez pracownika z możliwością jej podglądu w czasie rzeczywistym. Moniti 
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umożliwia też elektroniczną obsługę wniosków urlopowych oraz zarządzanie projektami i 

zadaniami. 

 

NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA W SPÓŁKACH PORTFELOWYCH JR HOLDING ASI S.A.  

W STYCZNIU 2023 ROKU 

 

✓ Zawarcie umowy z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa 

W styczniu br. SatRev zdobył jeden z największych w Europie Środkowej kontraktów na 

satelitarną obserwację Ziemi. Łączna wartość trzyletniej umowy z Krajowym Ośrodkiem 

Wsparcia Rolnictwa wynosi 39 mln zł, z prawem opcji do jej przedłużenia przez Klienta o jeden 

rok. Projekt zakłada dostarczenie danych na potrzeby monitoringu upraw rolnych w Polsce.  

Ofertę SatRev wybrano jako najkorzystniejszą w ramach prowadzonego przez KOWR przetargu 

na dostarczenie wysokorozdzielczych optycznych zobrazowań satelitarnych o rozdzielczości 

przestrzennej do 4 metrów na potrzeby budowy Systemu Satelitarnego Monitorowania Upraw 

Rolnych (S2MUR). 

Nadrzędnym celem projektu jest wspomaganie decyzji użytkowników (m.in. rolników) zarówno 

w czasie okresu wegetacyjnego jak i w sytuacjach nadzwyczajnych, takich jak klęski naturalne 

powstałe na skutek niekorzystnych zjawisk atmosferycznych. Odbiorcami systemu S2MUR będą 

producenci rolni, w tym rolnicy indywidualni, gdyż system będzie monitorować uprawy na 

poziomie działki uprawowej, w tym również niewielkich działek o nietypowych kształtach. 

Odbiorcami systemu będzie również administracja publiczna szczebla rządowego i szczebla 

samorządowego. 

✓ Inwestycja Virgin Orbit w SatRev 

Firma Richarda Bransona, Virgin Orbit, zaangażowała się finansowo w SatRev i zainwestowała 

5 mln dolarów. Finansowanie będzie przeznaczone na rozwój biznesu i nowe inwestycje. Jest 

to największa inwestycja Virgin Orbit w Europie Środkowej. Inwestycja jest ostatnim etapem 

długiego i udanego partnerstwa strategicznego, które przyniesie obu stronom obiecujący 

rozwój w ich obszarach działalności. W ramach inwestycji SatRev planuje zwiększyć skalę swojej 

konstelacji, wdrażając przełomowy rozkładany na orbicie teleskop do końca 2023 roku. Virgin 

Orbit skorzysta z sukcesu SatRev, uruchamiając w kolejnych latach setki nanosatelitów. 

 

✓ Rozpoczęcie komercjalizacji hybrydowej platformy dronowej H2 

W dniu 24 stycznia w Warszawie miała miejsce Konferencja „Polska liderem w produkcji dronów 

– Prometheus H2 jako odpowiedź na nowe przepisy UE”, podczas której, odbyła się premiera 

Hybrydowej Platformy Dronowej Prometheus H2, która w ocenie środowiska i ekspertów będzie 

rewolucją na rynku dornów profesjonalnych.  

Polska firma oferuje seryjnie produkowany dron, który prowadzi misje do 5 godzin, ma zasięg 

do 200 km, natomiast do sterowania i transmisji obrazu real-time używa sieci GSM. Partnerami 

wydarzenia byli: Operator Chmury Krajowej, IFS i Polkomtel operator sieci Plus. Kulminacyjnym 

SATREV S.A. 

PROMETHEUS S.A. 
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momentem konferencji był pierwszy w historii komercyjny przelot dronem w ścisłym centrum 

Warszawy przy placu marszałka Józefa Piłsudskiego.  

✓ Podpisanie umowy z KGHM Polska Miedź S.A. 

W styczniu br. firma Prometheus podpisała umowę z firmą KGHM na realizację projektu „Żelazny 

Most”, który jest największym w Europie zbiornikiem odpadów poflotacyjnych, należącym do 

KGHM Polska Miedź. Celem projektu jest przeprowadzenie skaningu laserowego obszaru o 

wielkości 102 km2. Projekt będzie realizowany przy zastosowaniu hybrydowej platformy 

dronowej Prometheus H2. Koniec prac planowany jest w drugim kwartale 2023. 

✓ Emisja akcji 

W dniu 31 stycznia br. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Prometheus, na którym 

podjęta została uchwała w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki w drodze emisji 

akcji serii I. Wszystkie akcje nowej emisji zostaną objęte przez jednego inwestora, któremu cała 

emisja jest dedykowana, po cenie emisyjnej 20,00 zł. 

 

✓ Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty przez Ministerstwo Sprawiedliwości – 

aktualizacja 

W dniu 26 stycznia br. KBJ S.A.  otrzymała odpis wyroku Krajowej Izby Odwoławczej (KIO) z dnia 

16 stycznia 2023 r. w którym KIO nakazała Ministerstwu Sprawiedliwości dokonanie ponownego 

badania i oceny złożonych ofert w postępowaniu WZP-421-3/2022. Wyrok zapadł na skutek 

odwołania oferenta, którego oferta została odrzucona. 

✓ Podpisanie umowy o współpracy z Euvic 

W dniu 31 stycznia br. KBJ S.A. podpisał umowę o współpracy z EUVIC S.A. z siedzibą w Gliwicach 

(Euvic). Zgodnie z podpisanym listem intencyjnym, celem Umowy jest określenie warunków na 

jakich Euvic obejmie akcje KBJ S.A. oraz ustalenie sposobu w jaki Strony uzgadniać będą 

współpracę dot. rozwiązań SAP. 

KBJ S.A. zobowiązał się do emisji 100.000 szt. akcji zwykłych na okaziciela serii H (Akcje), a Euvic 

zobowiązał się do objęcia Akcji oraz zapłaty ceny emisji Akcji w kwocie 3 mln zł, co oznacza 

cenę emisyjną 30 zł na jedną akcję. Cena emisji Akcji zostanie uiszczona przez Euvic w trzech 

ratach w wysokości 1 mln zł każda w terminach nie później niż odpowiednio, do dnia: 31 stycznia 

2023 r., 31 marca 2023 r. oraz 30 czerwca 2023 r. Emisja Akcji nastąpi w terminie do dnia 30 

czerwca 2023 r. nie wcześniej jednak niż 30 dni po wpłacie wszystkich zaliczek. 

Strony zobowiązały się ponadto do współpracy w następujących obszarach: 

− Rozwoju sprzedaży usług i oprogramowania SAP przez KBJ z wykorzystaniem zasobów 

Euvic na terytorium Polski, Unii Europejskiej, Bliskim Wschodzie oraz w Stanach 

Zjednoczonych; 

− Wspólnej budowy centrum kompetencyjnego SAP w ramach Grupy Kapitałowej Euvic 

realizującego usługi związane z migracjami środowisk SAP do chmury obliczeniowej w 

partnerstwie z co najmniej jednym z wiodących dostawców infrastruktury chmurowej; 

− Wzajemnej działalności sprzedawania usług drugiej Strony do klientów końcowych na 

bazie odrębnych, podpisanych w tej mierze umów; 

KBJ S.A. 
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− Świadczenia przez KBJ na rzecz Euvic usług doradczych w zakresie: zapewnienie 

dostępu do specjalistycznej wiedzy, narzędzi i zasobów, wsparcie w procesie selekcji 

projektów inwestycyjnych, zapewnienie know-how budowy i rozwoju firm 

informatycznych, zapewnienie dostępu do kadry menedżerskiej, 

− Prowadzenia promocji wspólnych projektów inwestycyjnych oraz usług opisanych w 

Umowie. 

Ponadto Euvic, dążąc do zapewnienia swoim klientom dostępu do najnowszych rozwiązań 

związanych z oprogramowaniem SAP oraz kwalifikowanego zespołu konsultantów SAP, 

deklaruje swoją wolę do przeniesienia do KBJ swoich zasobów oraz projektów związanych z 

technologią i oprogramowaniem SAP oraz do podpisania z KBJ w terminie do 30 czerwca 2023 

r. umowy dotyczącej wspólnej realizacji projektów SAP. 

 

✓ Zawarcie Aneksu nr 2 do Umowy pożyczki. 

W dniu 17 stycznia br. Zarząd All in! Games S.A. zawarł Aneksu nr 2 do Umowy pożyczki z dnia 11 

maja 2020 r. ("Umowa Pożyczki"), ("Aneks nr 2") pomiędzy spółką, a Panem Tomaszem 

Majewskim ("Pożyczkodawca"). Przedmiotem zawartej Umowy Pożyczki było udzielenie spółce 

All In! Games sp. z o.o. (w której prawa i obowiązki w wyniku połączenia wstąpiła All in! Games 

S.A), przez Pożyczkodawcę pożyczki w wysokości 15.500.000,00 zł. Na podstawie postanowień 

Umowy Pożyczki, All in! Games S.A. pierwotnie zobowiązana była do zwrotu kwoty pożyczki 

wraz z odsetkami w terminie do dnia 30 kwietnia 2023 roku. 

Na podstawie aneksu nr 1 z dnia 31 marca 2021 r. do Umowy Pożyczki ("Aneks nr 1"), 

Pożyczkodawca zwolnił spółkę z zobowiązania w rozumieniu art. 508 kodeksu cywilnego w 

kwocie 5.000.000,00 zł oraz udzielił dalszej pożyczki w kwocie 5.000.000,00 zł płatnej na 

żądanie spółki. W zamian za zwolnienie spółki z zapłaty kwoty 5.000.000,00 zł, spółka 

zobowiązała się do przedterminowego zwrotu Pożyczkodawcy kwoty 3.000.000,00 zł z 

udzielonej pożyczki, co nastąpiło w terminie 1 miesiąca od dnia zawarcia Aneksu nr 1. Na dzień 

zawarcia Aneksu nr 2 łączna kwota kapitału udzielonej i niespłaconej przez All in! Games S.A. 

na rzecz Pożyczkodawcy pożyczki wynosi 3.548.755,07 zł. 

Na podstawie Aneksu nr 2 Pożyczkodawca zobowiązał się zwolnić All in! Games S.A. z 

zobowiązania do zwrotu części pożyczki obejmującej kwotę kapitału w wysokości 2.048.755,07 

zł wraz z narosłymi do tego czasu odsetkami w kwocie 487.704,58 zł. Warunkiem zwolnienia 

jest spłata przez spółkę pozostałej część kwoty kapitału w wysokości 1.500.000,00 zł zgodnie 

z harmonogramem określonym w Aneksie nr 2, z czego ostatnia transza powinna zostać 

spłacona w terminie do dnia 31 maja 2023 r. 

 

✓ Podjęcie uchwały w przedmiocie skrócenia okresu amortyzacji 

W dniu 18 stycznia br. Zarząd One More Level S.A. poinformował o weryfikacji wcześniej 

przyjętego szacowanego okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i 

prawnych, w wyniku czego podjął uchwałę o skróceniu okresu amortyzacji z dotychczasowych 

8 lat do 4 lat, przy stawce amortyzacji w wynoszącej 25%. Jednocześnie postanowiono, iż 

ALL IN! GAMES S.A. 

ONE MORE LEVEL S.A. 
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zasada ta znajduje zastosowanie do sprawozdania za rok 2022, przez co roczne koszty 

operacyjne z tytułu amortyzacji ulegną istotnemu zwiększeniu, tj. o kwotę 2.739.097,35 zł. 

 

✓ Zarejestrowanie w KRS spółki zależnej  

W dniu 24 stycznia br. w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

zarejestrowano spółkę zależną Ice Code Games S.A., pod firmą Outstanding Move Games sp. z 

o.o. z siedzibą w Warszawie. Kapitał zakładowy Outstanding Move Games wynosi 5.000,00 zł 

i dzieli się na 100 udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każdy. Wszystkie udziały są 

własnością Ice Code Games S.A. Outstanding Move Games będzie prowadziła działalność 

związaną z doradztwem, tworzeniem elementów składowych i testowaniem oprogramowania 

i gier komputerowych. 

 

✓ Zmiany w składzie Zarządu  

W dniu 9 stycznia br. do Ekipa Holding S.A. wpłynęła rezygnacja z pełnienia funkcji Prezesa 

Zarządu przez Pana Krzysztofa Misiałkiewicza. W związku z powyższym Rada Nadzorcza spółki 

podjęła uchwałę w przedmiocie powołania Pana Łukasza Wojtycy do pełnienia funkcji Prezesa 

Zarządu na okres pięcioletniej kadencji.  

 

✓ Zarejestrowanie przez Sąd podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji 

serii L pokrytych udziałami Roof Renovation sp. z o.o. 

W dniu 19 stycznia br. Sąd Rejonowy w Opolu zarejestrował podwyższenie kapitału 

zakładowego Roof Renovation S.A. w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii L, które 

zostały pokryte wkładem niepieniężnym w postaci 3 000 udziałów spółki Roof Renovation sp. z 

o.o.  

W związku z rejestracją, podwyższona została wartość kapitału zakładowego z kwoty                     

2 347 166,70 zł do kwoty 17 386 166,70 zł to jest o kwotę 15 039 000,00 zł poprzez emisję           

150 390 000 akcji zwykłych na okaziciela serii L o wartości nominalnej 0,10 zł każda, 

wyemitowanych trybie subskrypcji prywatnej na rzecz wspólników Roof Renovation sp. z o.o. 

Akcje serii L zostały pokryte wkładem niepieniężnym w postaci 3 000 udziałów o wartości 

nominalnej 100,00 zł każdy udział spółki Roof Renovation sp. z o.o., stanowiących 100% 

udziałów w kapitale w Roof Renovation sp. z o.o., o wartości godziwej na dzień 1 maja 2022 

roku w wysokości 61 740 000,00 zł. 

 

ICE CODE GAMES S.A. 

EKIPA HOLDING S.A. 

ROOF RENOVATION S.A. 
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✓ Podpisanie zlecenia na wykonanie kompleksowego pokrycia dachu wraz z montażem 

blachy trapezowej 

W dniu 30 stycznia br. spółka zależna tj. ROOF Renovation sp. z o.o. z siedzibą w Opolu zawarła 

umowę na wykonanie kompleksowego pokrycia dachu w technologii foli PVC wraz z montażem 

blachy trapezowej. Za zrealizowanie przedmiotowego zlecenia, ROOF Renovation sp. z o.o. 

otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe w kwocie 5.154.500,00 zł netto. Termin zakończenia 

wszystkich prac został ustalony na 20 maja 2023 r.  

 

✓ Zawarcie umowy inwestycyjnej, umowy objęcia akcji oraz zakończenie subskrypcji 

W dniu 31 stycznia br. roku Femion Technology S.A. zawarła z ICEO Red Venture Builder OÜ z 

siedzibą w Tallinie, Estonia ("Inwestor") Umowę inwestycyjną oraz umowę objęcia akcji serii G, 

na podstawie której Inwestor objął 1.500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości 

nominalnej 0,50 zł, wyemitowanych przez spółkę w ramach emisji kapitału docelowego na 

podstawie uchwały Zarządu z dnia 15 grudnia 2022 roku. Akcje zostały objęte przez Inwestora 

po cenie emisyjnej wynoszącej 1,00 zł za akcję. Akcje po zarejestrowaniu w Krajowym 

Depozycie Papierów Wartościowych zostaną wprowadzone do obrotu w Alternatywnym 

Systemie Obrotu NewConnect. Wkłady na pokrycie akcji serii G zostaną opłacone przez 

Inwestora w terminie do dnia 7 lutego 2023 r. Tym samym W dniu 31 stycznia br. Femion 

Technology S.A. zakończył subskrypcję akcji serii G. 

Ponadto w Umowie Inwestycyjnej strony uzgodniły, że w przypadku podjęcia przez spółkę 

decyzji o kolejnym podwyższeniu kapitału zakładowego, spółka podejmie działania 

zmierzające do zaoferowania w pierwszej kolejności akcji nowej emisji Inwestorowi lub 

podmiotowi przez niego wskazanemu, który będzie uprawniony do złożenia niewiążącej oferty 

na objęcie akcji nowej emisji w ramach budowania przez spółkę księgi popytu. 

✓ Zawarcie aneksu do umowy nabycia udziałów oraz przyjęcie oświadczenia zwolnienia 

z długu 

W dniu 31 stycznia br. Zarząd Femion Technology S.A. zawarł aneks nr 8 do warunkowej 

przedwstępnej umowy sprzedaży 100% udziałów spółki działającej pod firmą Payment 

Technology Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni ("Aneks"). Zgodnie z zawartym Aneksem, w związku z 

przeprowadzoną aktualizacja (korekta) wyceny wartości godziwej udziałów spółki działającej 

pod firmą Payment Technology sp. z o.o., zmianie uległa cena za nabywane przez spółkę 

udziały. Strony uzgodniły, że łączna cena zmniejsza się z kwoty 24 mln PLN do kwoty 15.942.696 

PLN z tym zastrzeżeniem, że kwota w wysokości 14 mln PLN stanowi cenę zatrzymaną, która 

będzie płatna przez spółkę na rzecz Sprzedających jedynie w przypadku osiągnięcia opisanych 

w Umowie celów ("KPI"). W związku z zawartym Aneksem, a także wcześniej dokonanymi już 

płatnościami, spółce do zapłaty pozostaje cena za nabywane udziały w wysokości 442.695,20 

PLN, płatna na rzecz Sprzedających. 

Jednocześnie Femion Technology S.A. otrzymał od Pana Bartosza Weyna oraz Pana 

Przemysława Kral ("Sprzedający") oświadczenie o zwolnieniu spółki z długu w postaci pozostałej 

do zapłaty kwoty w wysokości 442.695,20 PLN. W związku z tym, że spółka w dniu 31 stycznia 

2023 r. złożyła również oświadczenie o przyjęciu powyższego zwolnienia z długu, aktualnie w 

związku ze zwolnieniem z długu nie występuje po stronie spółki zobowiązanie do zapłaty za 

nabywane udziały w Payment Technology Sp. z o.o. Ewentualne dodatkowe wynagrodzenie w 

kwocie 14 mln PLN będzie należne Sprzedawcom pod warunkiem osiągnięcia określonych w 

Umowie KPI, które odnoszą się m.in. do planowanej wysokości EBITA w kolejnych latach. 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 
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✓ Zakończenie subskrypcji akcji serii F 

W dniu 4 stycznia br. Zarząd M FOOD S.A. poinformował o zakończeniu subskrypcji akcji serii F, 

która została przeprowadzona w trybie subskrypcji prywatnej z pozbawieniem 

dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru. 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji doszło do objęcia 448.905 akcji na okaziciela serii F, o 

wartości nominalnej 2,00 zł każda. Akcje serii F były obejmowanie po cenie emisyjnej równej 

3,20 zł za jedną akcję i zostały w całości opłacone wkładami pieniężnymi. W ramach subskrypcji 

akcje serii F zostały objęte przez 5 podmiotów, w tym 2 podmioty prawne inne niż osoby 

fizyczne i 3 osoby fizyczne. 

 

✓ Informacja w sprawie złożenia wniosku o otwarcie postępowania sanacyjnego 

W dniu 5 stycznia br. Zarząd Berg Holding S.A. złożył do Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w 

Katowicach, X Wydział Godpodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych wniosek o 

otwarcie postępowania sanacyjnego Berg Holding S.A. Złożenie wniosku o otwarcie 

postępowania sanacyjnego jest wynikiem kumulacji niesprzyjających czynników zewnętrznych, 

wpływających na sytuację finansową i gospodarczą spółki. Wśród głównych czynników 

odpowiedzialnych za zaistniałą sytuację są m.in. ograniczenia w możliwości udzielania 

kredytów hipotecznych na zakup mieszkań dla osób fizycznych; ograniczenia w możliwości 

kredytowania przedsiębiorstw; znaczący wzrost kosztów prowadzenia działalności 

gospodarczej w tym głównie wzrost cen energii, materiałów i oprocentowania kredytów oraz 

obligacji. 

W postępowaniu sanacyjnym spółka będzie dążyła do osiągnięcia jak najlepszych efektów dla 

wierzycieli i akcjonariuszy spółki m.in. poprzez przeprowadzenie działań sanacyjnych oraz 

zawarcie układu po sporządzeniu i zatwierdzeniu spisu wierzytelności. Jednocześnie Zarząd 

spółki poinformował, iż spółka niezależnie od złożonego wniosku o otwarcie postępowania 

sanacyjnego, kontynuuje bieżącą działalność operacyjną. W najbliższym czasie spółka planuje 

wprowadzenie szeregu działań naprawczych mających na celu znaczące ograniczenie 

kosztów bieżącej działalności; zwiększenie zaangażowania w branżę OZE oraz finalizację 

sprzedaży posiadanych nieruchomości. Jednocześnie spółka rozpocznie prace nad 

przygotowaniem planu restrukturyzacyjnego wraz z optymalną propozycją układową dla 

wierzycieli. 

✓ Rezygnacja Prezes Zarządu 

W dniu 5 stycznia br. Pani Ofka Piechniczek złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Prezes 

Zarządu Berg Holding S.A. Przyczyny rezygnacji nie zostały podane. Pani Ofka Piechniczek 

przejmie inne zadania w spółkach portfelowych Grupy Kapitałowej Berg Holding, mających na 

celu optymalizację działań w związku ze złożonym przez Berg Holding S.A. wnioskiem o 

otwarcie postępowania sanacyjnego. 

 

 

M FOOD S.A. 

BERG HOLDING S.A. 
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✓ Rezygnacje Członków Rady Nadzorczej 

W dniu 4 stycznia br. do spółki wpłynęło oświadczenie o rezygnacji Pana Błażeja Czecha z 

pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Berg Holding S.A., natomiast w dniu 16 stycznia br. 

do spółki wpłynęło oświadczenie o rezygnacji Pani Kamili Kliszki z pełnienia funkcji Członka Rady 

Nadzorczej Berg Holding S.A. Przyczyny rezygnacji obu Członków Rady nie zostały podane. 

✓ Wypowiedzenie umowy o wprowadzenie akcji spółki do obrotu na rynku NewConnect 

przez Autoryzowanego Doradcę 

W dniu 9 stycznia br. Autoryzowany Doradca, tj. Kancelaria Adwokacka Kramer i Wspólnicy sp.j. 

z siedzibą w Warszawie wypowiedział zawartą dnia 11 czerwca 2018 roku i zmienioną aneksem 

z dnia 2 września 2021 roku umowę o wprowadzenie akcji S Berg Holding S.A. do 

Alternatywnego Systemu Obrotu na rynku NewConnect, obejmującą wprowadzenie akcji seri A, 

I, J, K, L oraz M. Wypowiedzenie umowy nastąpiło bez zachowania terminu wypowiedzenia, tj. 

z dniem 9 stycznia 2023 roku. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH INFORMACJI OPUBLIKOWANYCH PRZEZ JRH W TRYBIE RAPORTU 

BIEŻĄCEGO W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM MIESIĘCZNYM 

Raporty ESPI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 03.01.2023 1/2023 Zawiadomienie w trybie art. 69 ustawy o ofercie 

2. 05.01.2023 2/2023 Skup akcji własnych 

3. 13.01.2023 3/2023 Skup akcji własnych 

4. 13.01.2023 4/2023 odpisanie umowy odnośnie inwestycji w MONITI 

 

Raporty EBI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 05.01.2023 1/2023 Daty przekazywania raportów okresowych w 2023 roku 

1. 10.01.2023 2/2023 Raport miesięczny za grudzień 2022 roku 

 

KALENDARZ INWESTORA. 

✓ 14 lutego 2023 r. – Raport kwartalny za IV kwartał 2022 r. 

✓ 10 marca 2023 r. – Raport miesięczny za luty 2023 r. 

 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
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PREZENTACJA FIRMY: 

 

1) WPROWADZENIE 

Prometheus S.A. jest polskim producentem nowej generacji bezzałogowych statków 

powietrznych opracowanych dzięki połączeniu pasji, wiedzy i doświadczenia konstruktorów i 

specjalistów pracujących nad projektem.  Firma powstała w 2019 roku a idea opracowania 

bezzałogowego statku powietrznego Prometheus narodziła się z ponad 20-letniej pasji 

założycieli spółki. 

Flagowy projekt spółki – Hybrydowa Platforma Dronowa H2 Prometheus UAV ® – powstaje w 

całości w zakładzie spółki zlokalizowanym na Okęciu w kampusie AIRBUS. Warto wspomnieć, 

że to właśnie w tym miejscu przed laty powstawały samoloty zespołu RWD, będące awangardą 

ówczesnej myśli technicznej i bijące wiele rekordów, w tym międzynarodowych. Były one 

tworzone przez genialnych polskich inżynierów czasów międzywojennych (Rogalski, Wigura i 

Drzewiecki).   

Kontynuując te tradycje zespół specjalistów z dziedzin: awiacji, informatyki, automatyki, 

sterowania, nawigacji, łączności i materiałoznawstwa przekracza kolejne współczesne bariery 

projektując, ulepszając i produkując polskie drony Prometheus.   

Wsparcia założycielom i zespołowi Prometheus udzielili już doświadczeni polscy inwestorzy, 

wśród których liderem jest JRH. Wsparcie to umożliwiło nie tylko końcowe opracowanie 

konstrukcji platformy H2 Prometheus, ale także pozwala na uruchomienie pierwszej na świecie 

seryjnej produkcji dronów tego typu. 

 

2) HYBRYDOWA PLATFORMA DRONOWA H2 

 

 

 



 

Strona | 22 z 26 
 

➢ Dron H2- hexacopter o unikalnym napędzie hybrydowym (generator spalinowy + 

bateria), który może utrzymać się w powietrzu do 5 godzin i zapewnia zasięg lotu do 

200 km. Posiada następuje tryby lotu: Auto, start, utrzymywanie wysokości, RTH, 

lądowanie, prowadzony po punktach zwrotnych (waypoints). 

Sterowany jest przez sieć komórkową. Dwa niezależne modemy LTE, do dwóch 

operatorów sieci komórkowych. Własny Prometheus Dual Modem - redundantne łącze 

danych do sterowania i kontroli. Własna transmisja wideo na żywo transmisja obrazu na 

żywo dla kamery głównej i kamer pomocniczych. Dane diagnostyczne przez sieć. 

Kontrola i monitorowanie podłączonych akcesoriów (payloads) z GCS. 

Wyposażony jest w przednią kamerę, kamerę lądowania, czujnik LiDAR wysokości, 

przedni czujnik LiDAR, spadochron balistyczny, złącze gimbala Viewport, podwójne 

odbiorniki GNSS oraz redundantne kompasy. 

 

➢ Grand Control Station - z autorską aplikacją Pilot Control Cockpit (PCC) do sterowania 

lotem i transmisją danych: 

− Możliwość sterowania lotem oraz akcesoriami podwieszonym pod HPD za 

pomocą dedykowanych manipulatorów; 

− Możliwość sterowania lotem w trybach zautomatyzowanych za pomocą 

urządzeń wskazujących (klawiatura, mysz, ekran dotykowy); 

− Dzięki możliwości błyskawicznej reakcji na zmienne warunki otoczenia (np. silne 

podmuchy wiatru) komputer pokładowy wykona sprawnie manewry na 

podstawie zadanych parametrów (docelowej wysokości startu lub punkt 

lądowania); 

− Odbieranie strumieni wideo pochodzących od kamery głównej i pomocniczych 

oraz sterowanie głowicą obserwacyjną; 

− Obsługa wtyczek służących do odbierania, przetwarzania i wizualizacji w czasie 

rzeczywistym danych pochodzących z akcesoriów H2; 

− Możliwość połączenia z H2 z dowolnego miejsca na świecie, dzięki łączności 

mobilnej. Stały dostęp do internetu (pobieranie map terenu i innych danych). 

Odbiór wideo live z H2; 

− Możliwość wygodnego i wydajnego projektowania zarówno prostych jak i 

zaawansowanych misji automatycznych; 

− Czytelne zobrazowanie kluczowych dla lotu parametrów pilotażowo-

nawigacyjnych. 
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➢ Portal klienta – Platforma Przetwarzania Danych Prometheus – umożliwia dostęp do 

serwisu przez przeglądarkę internetową. Przetwarzanie zdjęć pozyskanych z nalotów 

fotogrametrycznych. Generowanie: ortofotomapy, numerycznego pokrycia terenu, 

chmury punktów, modelu 3D. Podstawowe pomiary 2D i 3D. Udostępnianie danych 

online oraz eksport danych w formatach: geoTIFF, LAZ, GeoJSON, CSV i PDF. 

 

3) ZASTOSOWANIE DRONÓW PROMETHEUS 

 

➢ Infrastruktura krytyczna - branże takie jak: energetyka, sieci przesyłowe, operatorzy 

telekomunikacyjni, koleje i budowa dróg w szerokim zakresie korzystają z 

bezzałogowych statków powietrznych. Drony pomagają w mapowaniu i inspekcji 

zasobów, zapewniając jednocześnie optymalne zbieranie danych oraz maksymalne 

bezpieczeństwo swoim pracownikom; 

➢ Inżynieria - bezzałogowe statki powietrzne są dziś szeroko wykorzystywane w geodezji, 

budownictwie oraz ochronie środowiska; 

➢ Bezpieczeństwo - służby mundurowe, obrona cywilna i wojsko korzystają w szerokim 

zakresie z bezzałogowych statków powietrznych, które pomagają im w reagowaniu na 

incydenty, szybkim mapowaniu i zwiadach, aby ułatwić podejmowanie świadomych 

działań, zapewniając jednocześnie maksymalne bezpieczeństwo funkcjonariuszom i 

osobom postronnym. 

➢ Rolnictwo precyzyjne i leśnictwo - bezzałogowe statki powietrzne są dziś szeroko 

wykorzystywane w rolnictwie precyzyjnym i uprawie lasów. Profesjonalne drony 

pomagają w szybkim mapowaniu upraw, dokonywaniu precyzyjnych pomiarów i 

inspekcji dużych obszarów; 

➢ Ratownictwo - straż pożarna, obrona cywilna, ratownictwo wodne i górskie w szerokim 

zakresie korzystają z bezzałogowych statków powietrznych, które pomagają im w 

reagowaniu na incydenty, szybkim mapowaniu i zwiadach, aby ułatwić podejmowanie 

świadomych działań, zapewniając jednocześnie maksymalne bezpieczeństwo 

funkcjonariuszom i ratowanym osobom; 

➢ Górnictwo - bezzałogowe statki powietrzne są dziś szeroko wykorzystywane w 

kopalniach odkrywkowych i kamieniołomach. Profesjonalne drony pomagają w szybkim 

mapowaniu zasobów i dokonywaniu precyzyjnych pomiarów. Mogą też ułatwić 
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podejmowanie świadomych działań, zapewniając jednocześnie optymalne 

wykorzystanie zasobów, bezpieczeństwo oraz wygodę pracowników. 

 

PREZENTACJA FIRMY: 

 

 

1) WPROWADZENIE 

Mindento sp. z o.o. jest pierwszą firmą Europy Środkowej, która zmienia sposób zarządzania 

podróżami służbowymi i wydatkami pracowników. Ideą było stworzenie rozwiązania w pełni 

elektronicznego, automatyzującego procesy Travel & Expense i przynoszącego realne 

oszczędności, a tym samym „twarde” korzyści. Mindento osiągnęło to kierując się od samego 

początku możliwościami jakie daje digitalizacja i automatyzacja, stosując jednocześnie 

podejście end-to-end/all-in-one. 

Firma korzysta z rozwiniętych technologicznie systemów rezerwacyjnych integrując je z 

operatorami płatności i systemami finansowo-księgowymi oraz kadrowymi. Rozwiązanie 

zawiera algorytmy automatyzujące zadania na każdym etapie, dostarczając oszczędność 

czasu osobom podróżującym, ich managerom oraz zespołom finansowym. Dodatkową 

korzyścią jest redukcja kosztów podróży dzięki atrakcyjnym cenom w marketplace oraz niskim 

kosztom obsługi. 

Aplikacja jest zintegrowana z systemami: SAP, Microsoft Dynamics, IFS, Comarch, Sage i eNova. 

Rozwiązanie Mindento uzupełnione jest wsparciem agencyjnym business-travel. 

 

2) CO OFERUJE MINDENTO? 

 

➢ Obsługa podróży firmowych - organizacja podróży służbowych nie wymaga już 

wykonywania licznych telefonów i długiego poszukiwania najlepszych ofert. Znając 

doskonale potrzeby osób odbywających liczne podróże, firma zbudowała system pełniący 

funkcję hybrydowej agencji business travel.  

Zachowanie równowagi pomiędzy licznymi wyjazdami służbowymi a pracą stacjonarną 

wymaga od pracownika wyjątkowo sprawnej organizacji. Dzięki wykorzystaniu technologii, 

systemy organizacji i rozliczania podróży, ułatwiają pracownikom realizację zadań 

związanych z odbywanymi wyjazdami. 
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➢ Aplikacja Travel & Expense - to proste narzędzie umożliwiające: 

− rezerwację usług związanych z business travel. Dzięki zintegrowanym wyszukiwarkom 

Online Booking Tool łatwo znajdziesz i zarezerwujesz hotel czy najlepsze połączenie 

lotnicze lub kolejowe. 

− uzyskanie nieograniczonego dostępu do niezbędnych informacji i dokumentów. Dzięki 

przejrzystemu interfejsowi dostępnemu w wersji mobilnej oraz desktopowej, w każdej 

chwili masz dostęp do rezerwacji, potwierdzeń płatności, planu podróży czy polisy 

ubezpieczeniowej. To elektroniczny portfel, w którym znajdziesz wszystko, czego 

potrzebujesz w podróży. 

− łatwe zarządzanie wszystkimi elementami podróży. Począwszy od złożenia wniosku o 

zgodę na delegację, po ostateczne zaksięgowanie wszystkich poniesionych kosztów. 

− automatyzację rozliczeń kosztów podróży służbowej. Dzięki aplikacji mobilnej w szybki 

sposób wprowadzisz faktury robiąc zdjęcie telefonem, określisz sposób płatności i jednym 

kliknięciem przeliczysz kursy walut a następnie przekażesz dokumenty do księgowania 

− dostęp do wszystkich niezbędnych dokumentów w jednym miejscu. Po otrzymaniu faktury 

pracownik w prosty sposób może telefonem zeskanować, wprowadzić je do systemu a 

także mieć pewność, że wszystkie rachunki zostaną rozliczone. Wszystkie dokumenty 

księgowe przechowywane są w bezpiecznych archiwum elektronicznym. 

− oszczędność czasu. Dzięki digitalizacji rozliczenia dokonują się automatycznie. Aplikacja 

rozpoznaje rodzaj dokumentu, dopasowuje formę płatności, przelicza waluty według 

odpowiedniego kursu, a także przypisuje do odpowiedniej grupy kosztowej. Dzięki temu 

pracownik może skrócić czas potrzebny na przygotowanie rozliczenia z 30 do jedynie 8 

minut. 

− płynność przepływu dokumentów związanych z wydatkami, 

− szybkie i łatwe zebranie faktur i paragonów oraz ich rozliczenie, 

− przejrzysty podgląd na zestawienie wszystkich poniesionych kosztów, uwzględniający 

zarówno zakupy opłacane kartą służbową jak i gotówką płatności gotówką, 

− łatwe rozliczenie kart płatniczych i ustalenie sald pracowników. 

 

Aplikację można zintegrować z systemami księgowymi, dzięki czemu wprowadzone i przesłane 

dokumenty zostaną automatycznie zaksięgowane, a Ty i Twoi pracownicy uniknięcie pomyłek, 
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które powstają przy ręcznym wprowadzaniu danych. Cały proces odbywa się zgodnie z 

zachowaniem obowiązujących przepisów podatkowych VAT oraz CIT. 

➢ Automatyzacja rozliczeń wydatków służbowych 

Firmom zależy na zapewnieniu wygody pracownikom wyjeżdżającym w podróże służbowe. 

Jednym z ułatwień jest wprowadzenie aplikacji do rozliczania wydatków służbowych. 

Możliwość skanowania rachunków aparatem telefonu oraz automatyzacja ich rozliczania 

sprawia, że proces staje się łatwy w obsłudze i przede wszystkim szybki. 

Podczas podróży służbowych rachunki opłacane są w różny sposób. Może to być gotówka, 

służbowa karta płatnicza lub konieczność wcześniejszej przedpłaty podczas dokonywania 

rezerwacji. Różnorodność metod płatności bywa przyczyną częstych błędów i dodatkowych 

problemów związanych z księgowaniem oraz przyporządkowaniem faktur do odpowiednich 

transakcji. System do automatyzacji wydatków pozwoli uniknąć problemów zarówno 

pracownikom rozliczającym, jak i zespołom finansowym księgującym dokumenty. 

Organizacja podróży służbowych nie jest rzeczą łatwą. W wielu firmach po zakończeniu 

wyjazdu pojawiają się kolejne problemy, tym razem związane z księgowaniem dokumentów, 

przyporządkowaniem odpowiedniej formy płatności oraz rozliczeniem diet, ryczałtów 

uwzględniających pobrane zaliczki. System dostarcza udogodnienie nie tylko dla 

podróżujących pracowników, ale także dla działów księgowości, zajmujących się 

wprowadzaniem i rozliczeniem dokumentów. Dzięki wykorzystaniu technologii osoby 

wprowadzające i księgujące dokumenty oszczędzą nawet do 85% czasu poświęcanego na 

wykonywanie tych czynności. 

 

 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 
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